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Queequeg Zenewables, ltd
2nd Floor, the Works,
14 Turnham Green Terrace Mews,
W41QU London (UK)
Company number: 11780524
email:mail@quren.co.uk

Queequeg Zenewables �ue ^.r.l.
Piazza Cinque Giornate, 10
20129 Milano (MI)
C.F. e P.IVA: 04578310163
PEC: queequegrenewablesdue@pec.it

PZKGETTK PEZ LA CK^TZU�IKEE E LΖE^EZCI�IK �I UE IMPIAETK EKLICK
�ELLA PKTEE�A �I 61,2 MW �EEKMIEATK ͞LACCAEU͟ �A ZEALI��AZ^I
EEI CKMUEI �I BE^^U�E, ITTIZI, T,IE^I E BAEAZI (^^) CKE LE ZELATIVE

KPEZE �I CKEEE^^IKEE ELETTZIC,E

A4

Area cantiere temporaneo

13



Ora:

COMPUTO DELLE QUANTITA'

19:47:50

Data: 30/10/2023

1 / 3Pagina:

STRATO DI BASE (BASE)

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Area

AREA CANTIERE TEMPORANEO

1

2

0,000

21,487

1,000 m

52,702 m

26,851 m 21,487 576,951 m² 576,951 m²

    

    

2

3

21,487

25,000

52,702 m

58,418 m

55,560 m 3,513 195,183 m² 772,134 m²

    

    

3

4

25,000

50,000

58,418 m

62,704 m

60,561 m 25,000 1514,018 m² 2286,152 m²

    

    

4

5

50,000

75,000

62,704 m

66,990 m

64,847 m 25,000 1621,171 m² 3907,323 m²

    

    

5

6

75,000

100,000

66,990 m

71,276 m

69,133 m 25,000 1728,325 m² 5635,648 m²

    

    

6

7

100,000

125,000

71,276 m

75,562 m

73,419 m 25,000 1835,478 m² 7471,126 m²

    

    

7

8

125,000

148,796

75,562 m

79,642 m

77,602 m 23,796 1846,618 m² 9317,744 m²

    

    

8

9

148,796

175,000

79,642 m

82,279 m

80,961 m 26,204 2121,491 m² 11439,235 m²

    

    

9

10

175,000

200,000

82,279 m

84,795 m

83,537 m 25,000 2088,435 m² 13527,670 m²

    

    

10

11

200,000

225,000

84,795 m

87,312 m

86,054 m 25,000 2151,339 m² 15679,009 m²

    

    

11

12

225,000

250,000

87,312 m

89,828 m

88,570 m 25,000 2214,245 m² 17893,254 m²

    

    

12

13

250,000

275,000

89,828 m

92,344 m

91,086 m 25,000 2277,150 m² 20170,404 m²

    

    

13

14

275,000

294,959

92,344 m

70,916 m

81,630 m 19,959 1629,252 m² 21799,656 m²

    

    

14

15

294,959

300,000

70,916 m

65,241 m

68,078 m 5,041 343,183 m² 22142,839 m²

    

    

15

16

300,000

307,628

65,241 m

56,654 m

60,948 m 7,628 464,908 m² 22607,747 m²

    

    

16

17

307,628

325,000

56,654 m

37,099 m

46,877 m 17,372 814,346 m² 23422,093 m²

    

    

17

18

325,000

327,287

37,099 m

34,525 m

35,812 m 2,287 81,903 m² 23503,996 m²

    

    

18

19

327,287

337,893

34,525 m

20,341 m

27,433 m 10,606 290,955 m² 23794,951 m²

    

    

19

20

337,893

350,382

20,341 m

16,562 m

18,451 m 12,489 230,439 m² 24025,390 m²
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RILEVATO (RI)

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Volume

AREA CANTIERE TEMPORANEO

1

2

0,000

21,487

0,000 m²

0,112 m²

0,056 m² 21,487 1,205 m³ 1,205 m³

    

    

2

3

21,487

25,000

0,112 m²

0,053 m²

0,083 m² 3,513 0,290 m³ 1,495 m³

    

    

3

4

25,000

50,000

0,053 m²

0,000 m²

0,027 m² 25,000 0,667 m³ 2,162 m³

    

    

9

10

175,000

200,000

0,000 m²

0,010 m²

0,005 m² 25,000 0,127 m³ 2,289 m³

    

    

10

11

200,000

225,000

0,010 m²

0,000 m²

0,005 m² 25,000 0,127 m³ 2,416 m³

    

    

12

13

250,000

275,000

0,000 m²

6,203 m²

3,101 m² 25,000 77,533 m³ 79,949 m³

    

    

13

14

275,000

294,959

6,203 m²

8,788 m²

7,495 m² 19,959 149,600 m³ 229,549 m³

    

    

14

15

294,959

300,000

8,788 m²

8,566 m²

8,677 m² 5,041 43,740 m³ 273,289 m³

    

    

15

16

300,000

307,628

8,566 m²

8,729 m²

8,648 m² 7,628 65,963 m³ 339,252 m³

    

    

16

17

307,628

325,000

8,729 m²

11,222 m²

9,976 m² 17,372 173,301 m³ 512,553 m³

    

    

17

18

325,000

327,287

11,222 m²

11,610 m²

11,416 m² 2,287 26,109 m³ 538,662 m³

    

    

18

19

327,287

337,893

11,610 m²

11,096 m²

11,353 m² 10,606 120,410 m³ 659,072 m³

    

    

19

20

337,893

350,382

11,096 m²

11,882 m²

11,489 m² 12,489 143,483 m³ 802,555 m³
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STERRO (ST)

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Volume

AREA CANTIERE TEMPORANEO

1

2

0,000

21,487

0,058 m²

10,564 m²

5,311 m² 21,487 114,118 m³ 114,118 m³

    

    

2

3

21,487

25,000

10,564 m²

13,871 m²

12,217 m² 3,513 42,919 m³ 157,037 m³

    

    

3

4

25,000

50,000

13,871 m²

25,327 m²

19,599 m² 25,000 489,978 m³ 647,015 m³

    

    

4

5

50,000

75,000

25,327 m²

39,561 m²

32,444 m² 25,000 811,108 m³ 1458,123 m³

    

    

5

6

75,000

100,000

39,561 m²

45,140 m²

42,351 m² 25,000 1058,768 m³ 2516,891 m³

    

    

6

7

100,000

125,000

45,140 m²

48,441 m²

46,791 m² 25,000 1169,767 m³ 3686,658 m³

    

    

7

8

125,000

148,796

48,441 m²

50,554 m²

49,497 m² 23,796 1177,837 m³ 4864,495 m³

    

    

8

9

148,796

175,000

50,554 m²

50,840 m²

50,697 m² 26,204 1328,453 m³ 6192,948 m³

    

    

9

10

175,000

200,000

50,840 m²

50,661 m²

50,750 m² 25,000 1268,757 m³ 7461,705 m³

    

    

10

11

200,000

225,000

50,661 m²

62,416 m²

56,538 m² 25,000 1413,459 m³ 8875,164 m³

    

    

11

12

225,000

250,000

62,416 m²

136,082 m²

99,249 m² 25,000 2481,218 m³ 11356,382 m³

    

    

12

13

250,000

275,000

136,082 m²

234,384 m²

185,233 m² 25,000 4630,827 m³ 15987,209 m³

    

    

13

14

275,000

294,959

234,384 m²

143,019 m²

188,702 m² 19,959 3766,301 m³ 19753,510 m³

    

    

14

15

294,959

300,000

143,019 m²

119,196 m²

131,108 m² 5,041 660,913 m³ 20414,423 m³

    

    

15

16

300,000

307,628

119,196 m²

85,265 m²

102,231 m² 7,628 779,815 m³ 21194,238 m³

    

    

16

17

307,628

325,000

85,265 m²

24,941 m²

55,103 m² 17,372 957,250 m³ 22151,488 m³

    

    

17

18

325,000

327,287

24,941 m²

19,434 m²

22,188 m² 2,287 50,743 m³ 22202,231 m³

    

    

18

19

327,287

337,893

19,434 m²

2,571 m²

11,003 m² 10,606 116,694 m³ 22318,925 m³

    

    

19

20

337,893

350,382

2,571 m²

1,027 m²

1,799 m² 12,489 22,470 m³ 22341,395 m³

    

    

ITTIRI 3003-4.sgd


	Copertine Movimenti Terra MONTII-Area 1.pdf
	Fogli e viste
	Area 1



		2023-12-12T16:18:32+0000
	PILI GIUSEPPE FRANCESCO




